
XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 1
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
CALDIERO (VERONA), Domenica 20/05/2007 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GROTTO MATTEO 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.09 853.77

2 1 2 PIATTO DANIELE 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.78 854.18

3 1 6 FISSNEIDER HEINZ 1970 SSV BOZEN A.S.V. 01:15.81 853.85

4 1 4 DELLI GUANTI GAETANO 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:15.84 914.82

5 1 5 BUCIC MATEJ 1978 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:17.07 831.84

6 1 7 FABRIZIO EDOARDO 1979 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:18.20 819.82

7 2 2 TUROLO GRAZIANO 1970 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:19.13 818.02

8 2 4 GIBERTONI PAOLO 1965 VEROLANUOTO ASD 01:19.57 854.72

9 4 5 ARALDI FRANCO 1952 SOC. CANOTTIERI MINCIO G.S. SSD ARL01:19.77 937.70

10 2 5 STEFANELLO DENIS 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:20.33 805.80

11 2 6 OLIVETTI ROBERTO 1961 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:20.38 863.15

12 1 1 ROBINO MATTEO 1977 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:21.10 794.08

13 2 7 BROCCON DEMIS 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:21.56 789.60

14 3 5 ROTA WILLIAM 1973 ASD BERGAMO NUOTO 01:21.58 789.41

15 3 8 CARNEMOLLA FRANCESCO 1975 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:22.70 778.72

16 3 3 FURLAN ANDREA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:23.38 815.66

17 3 4 BAGNASCO MAURO 1967 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.03 809.35

18 4 4 ZANANDREA ALBERTO 1978 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.40 759.60

19 4 3 DAL MONEGO GABRIELE 1978 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:24.63 757.53

20 3 6 FABRIS TOMMASO 1981 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:24.68 757.09

21 4 2 MORI MARCO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:24.92 762.25

22 3 2 CASTAGNA RICCARDO 1978 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.49 749.91

23 2 1 SEGATI DANIELE 1978 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.82 747.03

24 3 1 CONTE ALESSANDRO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:25.92 753.38

25 5 4 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:27.14 780.47

26 3 7 BERTIN DAMIANO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.39 736.93

27 7 6 PENSO MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:28.06 787.87

28 8 4 TOMBOLA ALBERTO 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.08 734.90

29 11 6 ZODO GIOVANNI 1960 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.29 785.82

30 7 7 RIZZI LUCA 1966 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.35 769.78

31 2 3 PAVANELLO BRUNO 1966 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.51 768.39

32 5 1 FORMENTI PAOLO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:28.75 781.75

33 6 8 ZAJA GIORGIO 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:28.87 780.69

34 6 5 MONTENEGRO RAUL 1968 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:28.98 727.47

35 5 5 NEGRI MICHELE 1972 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.16 726.00

36 4 1 METELLI ANTHONY 1973 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:29.25 721.57

37 4 7 MENEGHEL FILIPPO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:29.69 721.71

38 5 2 ANGELUCCI GIULIO 1968 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:29.88 720.18

39 5 6 ZANOTTO FABIO 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:30.16 717.95

40 7 5 CAMPAGNOL ANTONIO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:30.40 716.04

41 8 5 COGO MASSIMO 1960 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.41 767.39

42 4 6 DECANO VINCENZO 1971 ASD BERGAMO NUOTO 01:30.46 715.56

43 4 8 MATTERAZZO GIANFRANCO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.62 750.50

44 6 7 FAGGIN LODOVICO 1967 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.65 750.25

45 6 2 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.71 749.75

46 7 1 DAL CORTIVO ENRICO 1970 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.94 711.79

47 5 7 GAZZIERO LUIGI 1969 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:31.07 710.77

48 8 3 FERRARI CARLO 1960 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:31.13 761.33

49 7 4 CELSI ENRICO 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:31.25 705.75

50 8 6 FABBRI MASSIMO 1967 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.67 741.90

51 6 4 GIUDICEANDREA BONIFACIO 1950 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:32.01 812.96

52 5 3 LEONI ALESSANDRO 1972 ASD MASTER MELZO NUOTO 01:32.09 702.90
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 2
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 7 LENTINI GIOVANNI 1965 DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT SSD01:32.19 737.72

54 9 1 POLI MASSIMO 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.33 697.50

55 6 3 SQUILLANTE PAOLO 1964 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.38 736.20

56 12 5 CHIAPPINI BORTOLINO 1965 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:32.61 734.37

57 6 6 QUARTAROLO MASSIMO 1972 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.88 696.92

58 7 8 QUAGGIO EMANUELE 1969 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.94 696.47

59 9 2 CANTELLI LUIGI 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:33.09 695.35

60 8 1 TERRIN MARCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.22 729.56

61 7 3 USCOTTI RENZO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:33.30 728.94

62 10 6 CENEDESE MASSIMO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:33.40 728.16

63 9 3 GIOVANETTI FLAVIO 1970 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA01:33.45 692.67

64 10 8 VOLTOLINA GIORGIO 1966 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.48 727.53

65 10 2 JARY MARCO PIETRO MARIA 1965 CANOTTIERI LECCO ASD 01:33.75 725.44

66 8 2 AMBROSI ALBERTO 1961 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:33.76 739.97

67 11 5 ZENNARO NICOLA 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:33.96 723.82

68 11 2 ZANINI DARIO 1961 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:34.11 737.22

69 6 1 CIERI ENRICO 1960 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:34.21 736.44

70 10 1 BOLANDRINI GIANMARIO 1963 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:34.32 721.05

71 12 2 CENDRON LUCIANO 1967 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:34.44 720.14

72 8 7 PAVAN ERIC 1974 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.71 679.97

73 12 6 MAZZEI LUIGI 1979 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:34.91 675.48

74 8 8 CAPPELLETTI GABRIELE 1961 DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT SSD01:35.11 729.47

75 7 2 PIVANTI ROBERTO 1970 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.26 679.51

76 9 4 LAGO MICHELE 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:36.02 670.69

77 12 3 POLESINANTI MARCO 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:36.21 672.80

78 13 4 GASPARINI GERMANO 1960 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:37.17 714.01

79 10 3 BARBON ALESSANDRO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:37.29 665.33

80 10 5 SEGALA SEBASTIANO 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.44 660.92

81 9 6 FRISO FABIO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:37.60 710.86

82 11 1 CASANOVA ALESSANDRO 1983 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.72
83 5 8 ROCCA EMANUELE 1976 ASD BERGAMO NUOTO 01:38.17 656.00

84 12 7 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:38.37 658.02

85 9 8 BELLAMOLI PETER 1976 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:38.60 653.14

86 9 5 FAVARON LUIGI 1965 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:38.62 689.62

87 11 8 SFRISO GIANCARLO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:38.71 688.99

88 11 4 DE CARLI VALERIO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:38.72 724.17

89 12 8 MERLUZZI ARMANDO 1960 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:39.03 700.60

90 11 7 FACCO MIRKO 1975 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:39.29 648.61

91 11 3 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:40.52 676.58

92 13 6 ZANON ANDREA 1968 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:41.54 637.48

93 12 1 LAZZARI ENRICO 1959 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:41.72 682.07

94 10 7 FERRI GIORGIO 1969 G.S.L. ASD 01:42.68 630.40

95 13 7 ZELONI MORENO 1958 G.S.L. ASD 01:42.95 673.92

96 13 2 VENIER STEFANO 1959 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:43.14 672.68

97 14 4 BELTRAME GIOVANNI 1937 SPORTIVA METANOPOLI ASD 01:43.23 837.06

98 14 6 ZAMBONI LUCA 1978 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA01:43.73 618.05

99 14 3 BORDINI ANDREA 1978 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.22 609.29

100 13 3 BUSSO FABIO 1962 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:45.23 659.32

101 12 4 PREVEDELLO PIETRO 1943 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:45.69 722.68

102 14 5 PRESOTTO GIANCARLO 1967 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:46.31 639.73

103 10 4 BERSANI ALESSANDRO 1975 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:46.49 604.75

104 13 1 CANALE MATTEO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:47.12
105 13 8 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:47.38 633.36

106 13 5 MAGHELLI BRUNO 1942 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.57 772.59

107 15 8 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:49.03 636.34

108 16 4 DE GOBBI PAOLO 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:49.19 589.80

109 16 6 NERI UMBERTO 1951 ASD MASTER MELZO NUOTO 01:49.35 684.04

110 16 3 VERZINI DINO 1949 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:49.65 682.17

111 15 7 FERRARI DAMINO 1945 SOC. CANOTTIERI MINCIO G.S. SSD ARL01:52.03 681.78
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 3
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 14 7 BIFFI ALDO PAOLO 1950 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:52.80 663.12

113 14 8 ZANFORLIN VALERIO 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:52.81 602.87

114 15 4 SPINELLO LUIGI 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:54.23 607.37

115 14 1 PIZZAGALLI PAOLO 1967 G.S.L. ASD 01:55.59 588.37

116 16 5 DANIELI SILVANO 1927 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:55.74 872.82

117 15 1 CAPPELLETTI LUCA 1971 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:57.76 549.68

118 16 7 AVANZO GIANMARIA 1972 ASD RARI NANTES VALSUGANA 02:00.21 538.47

119 15 5 MONTENEGRO FERNANDO 1944 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 02:01.52 628.54

120 15 6 ASSANELLI CERIANI LUCIANO 1961 NORD PADANIA N ASD 02:01.77 569.76

121 15 3 COLLAREDA CLAUDIO PIO 1954 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:03.81 577.42

122 15 2 TURRA DANIELE 1976 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:08.01 503.08

123 16 2 SALMASO ENZO 1948 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:08.92 580.20

124 2 8 MARCOLIN LUIGI 1941 NORD PADANIA N ASD 02:13.19 629.78

125 16 8 PACE VINCENZO 1969 TNT CREMONA ASD 02:14.43 481.51

126 16 1 GENOVESE CANIO 1943 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:32.76 500.00
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 4
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
CALDIERO (VERONA), Domenica 20/05/2007 ore 09:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLORIO BARBARA 1975 DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT SSD01:24.33 883.67

2 1 5 SANTATO LISA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:26.13 843.49

3 1 2 DE PONTI LAURA 1970 NUOTO CLUB MILANO ASD 01:28.23 836.56

4 1 6 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.26 826.91

5 1 3 TESSARO EVELYN 1981 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:29.63 810.55

6 2 3 BERTELLI CRISTINA 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:30.11 819.22

7 2 4 FAVALLI FABIANA 1976 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:31.27 816.48

8 2 7 FONTANA ANNA 1979 ASD RARI NANTES VALSUGANA 01:34.02 772.71

9 2 5 PIATTO SONIA 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.44 781.66

10 1 7 ROSSI GABRIELLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:35.03 776.81

11 2 1 SPARESOTTO MONJA 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.75 770.86

12 3 4 DESIDERA' ANNA MARIA 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:36.19 774.72

13 2 6 VETTORELLO LISA 1975 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.63 771.19

14 2 2 MANFRIN NADIA 1966 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:37.31 758.61

15 5 4 CUTILLI GABRIELLA 1960 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:42.42 763.42

16 3 5 BORTOLETTO VALERIA 1977 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:43.16 722.37

17 4 3 PIZZOLON MICHELA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:43.20 715.21

18 3 3 SCUTARI ERICA 1966 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:43.83 710.97

19 4 2 CAVARA LAURA 1974 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:43.93 717.02

20 3 6 STECCA ANTONELLA 1962 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:44.08 751.25

21 5 5 BROCCHETTO SUSANNA 1974 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:44.50 713.11

22 3 1 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:44.81 704.32

23 3 2 MARCHESINI ELENA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:45.22 690.46

24 4 7 FRANZOIA EMANUELA 1970 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:45.98 696.45

25 4 4 CAMPIGOTTO MERI 1948 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:46.45 821.04

26 2 8 STRAGLIOTTO MONICA 1970 RARI NANTES MAROSTICA 01:48.57 679.84

27 3 8 VETTORATO VALERIA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:50.28 675.73

28 4 5 SALVAGNO SILVIA 1970 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:50.98 665.07

29 5 7 MARTINELLO PATRIZIA 1962 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:50.99 704.48

30 3 7 CONFORTI ROSA 1961 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:51.41 701.82

31 7 2 CANALE CHIARA 1979 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:51.50 651.57

32 5 2 PALUAN MARTINA 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:51.74 650.17

33 5 8 CASELLATO BEATRICE 1982 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:51.85 649.53

34 6 7 SIMEONI SILVIA 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:51.97 698.31

35 5 3 BANZATO ALESSANDRA 1977 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:52.28 663.70

36 5 6 GALLINA ALESSANDRA 1959 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:52.72 693.66

37 4 6 MIMMO CHIARA 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:52.83 660.46

38 7 4 SCOGNAMIGLIO LARA 1970 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:53.60 649.74

39 6 1 TASSO SILVIA 1979 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:53.83 638.23

40 6 4 SIGOLOTTO STEFANIA 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:54.70 643.59

41 6 2 TRONCHIN STEFANIA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:55.36 639.82

42 5 1 MICHELONI MARA 1951 VEROLANUOTO ASD 01:55.59 756.12

43 7 6 ERBISTI CLAUDIA 1969 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:57.26 629.46

44 7 5 CAMPIONE MARIA RITA 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:57.96 625.72

45 7 3 OTTOMANELLI FEDERICA 1964 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:58.25 624.27

46 8 4 RAVASIO CARMEN 1969 ASD BERGAMO NUOTO 01:58.62 622.24

47 7 1 MAGRO STEFANIA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:58.82 611.43

48 6 5 GALLO GIOVANNA 1977 A.S. DILETT. ACCADUEO' NUOTO 01:59.06 625.90

49 6 6 LAMPRECHT ROSMARY 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:59.66 653.43

50 6 3 CANGELLI CLAUDIA 1951 ASD BERGAMO NUOTO 02:01.11 721.66

51 6 8 GRAZIANO CRISTINA 1974 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 02:03.41 603.84

52 7 7 KEPPEL ERICA 1976 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:03.88 601.55
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 5
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 6 FARINEA CINZIA 1975 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:05.36 594.45

54 8 5 LUCCHIN ROBERTA 1979 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:05.65 578.19

55 7 8 FERRARI MARTA 1958 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:06.49 618.15

56 4 1 OSS NOSER MARIA 1953 ASD RARI NANTES VALSUGANA 02:12.00 632.35

57 8 2 CAPELLINI ANGELA 1948 FANFULLA LODI 1874 NUOTO E PN ASD 02:15.64 644.35

58 8 7 TARANTINI SIMONA 1954 FANFULLA LODI 1874 NUOTO E PN ASD 02:19.55 598.14

59 8 8 FLORIO MILVA 1961 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 02:20.88 555.01

60 4 8 STEFANI ORNELLA 1969 ASD RARI NANTES VALSUGANA 02:27.62 500.00

61 8 3 IOVINE GIOVANNA ROSA 1978 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:27.74 491.74

62 8 1 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:28.57 589.89
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 6
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
CALDIERO (VERONA), Domenica 20/05/2007 ore 09:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.96 898.22

2 1 3 FAMA' ALESSANDRO 1976 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:06.52 860.49

3 1 5 BATTISTINI MARCO 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:07.69 874.28

4 1 6 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.56 863.18

5 1 1 BALDO ALESSANDRO 1966 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.83 856.13

6 1 7 FERRARA DAVIDE 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.45 828.27

7 1 2 IDI LORENZO 1973 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:12.45 790.06

8 2 1 CIMBARO MARCO 1975 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:13.72 776.45

9 2 4 RONCHI GIULIANO DAVIDE 1977 GESTISPORT COOP SSD A.RL 01:14.56 767.70

10 2 6 FAVARO MORRIS 1980 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.09 765.08

11 2 2 CERPELLONI DAVIDE 1966 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:15.99 798.00

12 2 7 CHIMISSO ROBERTO 1951 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:16.06 869.84

13 3 5 ZANE NICOLA 1981 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:16.26 753.34

14 3 2 GEREMIA MARCO 1978 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:16.62 749.80

15 2 3 IANNITELLI CRISTIANO TONINO 1974 ASD BERGAMO NUOTO 01:17.22 741.26

16 3 4 FURLAN ANDREA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:17.45 782.96

17 4 5 MALOSSO DANIELE 1974 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:18.51 729.08

18 3 8 SIGNORINI ALBERTO 1978 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.59 731.01

19 4 6 VIANELLO ANDREA 1972 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.85 750.54

20 3 1 MORI MARCO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:19.29 746.37

21 4 4 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.48 722.82

22 3 7 FACCHINI MASSIMILIANO 1971 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.55 743.93

23 3 6 BALLICO ANDREA 1969 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.26 737.35

24 5 7 EMERI ANDREA 1963 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:21.79 741.41

25 4 7 MELCHIORI ALESSANDRO 1980 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.84 693.50

26 4 3 MILANI DIEGO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.06 712.50

27 9 6 DI POL PIERO 1973 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:23.12 688.64

28 5 5 POGLIANI ALESSIO 1963 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:24.14 720.70

29 8 4 VERZINI ENRICO 1977 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:24.66 676.12

30 4 1 CORNO ALBERTO ADRIANO 1975 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:25.12 672.46

31 4 2 LOLLINI ALESSANDRO 1974 CANOTTIERI LECCO ASD 01:25.63 668.46

32 5 2 ALBERTINI STEFANO 1962 ASD BERGAMO NUOTO 01:25.71 720.22

33 5 4 OTTOCARDI MICHELE 1981 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:26.36 665.24

34 8 6 CHIAROLINI DANIELE 1953 ASD BERGAMO NUOTO 01:26.50 749.48

35 8 1 SORDI MARIO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:27.33 694.38

36 6 2 NOBILE TOMAS 1979 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.17 651.58

37 6 5 BOTTI ALBERTO 1969 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA01:28.20 670.98

38 8 5 COLLEONI CLAUDIO 1967 ASD BERGAMO NUOTO 01:28.36 686.28

39 5 1 CELSI ENRICO 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:28.87 644.09

40 7 6 CALZAVARA FABIO 1980 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:29.20 644.06

41 6 8 SARTORE GIANLUCA 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:29.66 660.05

42 6 7 CROTONE GIUSEPPE 1962 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:29.89 686.73

43 4 8 FORMIGONI DARIO 1983 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:30.10
43 7 4 ARMELAO DANIELE 1968 ASD RARI NANTES VALSUGANA 01:30.10 656.83

45 7 2 LONGO GIANNI 1963 AREP SPORT S.R.L. 01:30.14 672.73

46 5 3 SALMASO FRANCESCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.18 672.43

47 5 8 FRATTINI EMILIO 1946 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:30.32 795.95

48 6 6 DE BIASI PIETRO 1979 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.42 635.37

49 9 4 PIVA MARCO 1974 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.92 629.56

50 5 6 PANDOLFI ANDREA 1968 ASD BERGAMO NUOTO 01:31.83 644.45

51 8 7 PIANCA CARLO 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:31.84 660.28

52 9 5 SARTORI GIANNI 1959 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:31.88 671.85
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 7
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 3 COLLEONI ANTONELLO 1964 ASD BERGAMO NUOTO 01:32.91 652.67

54 6 4 TOMASONI DANIELE 1974 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:33.09 614.89

55 6 1 FORMENTI PAOLO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.59 659.58

56 7 3 FERRONATO GIAMPIETRO 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:33.66 611.15

57 6 3 BEGHINI MARCO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:35.35
58 7 7 PAVARIN LINO 1968 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.63 618.84

59 10 5 ANASTASIO DIEGO 1972 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.06 616.07

60 9 1 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:36.10 642.35

61 9 2 CENEDESE MASSIMO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:36.26 629.96

62 9 7 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:36.85 669.38

63 7 1 SERINO LUCA 1971 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:37.07 609.66

64 7 5 MAZZEI LUIGI 1979 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:37.12 591.54

65 9 3 LUMASSI LIVIO 1974 ASD BERGAMO NUOTO 01:38.10 583.49

66 11 1 LUNDER MAURO 1967 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.96 612.77

67 9 8 GNECCHI GIORGIO 1938 ASD BERGAMO NUOTO 01:39.35 761.85

68 7 8 MILANESI ERMANNO 1971 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:40.27 590.21

69 10 4 LUISELLI CRISTIAN 1974 ASD BERGAMO NUOTO 01:41.73 562.66

70 10 1 MODENATO ALESSANDRO 1978 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:44.64 549.02

71 8 2 MURARI ANDREA 1977 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.80 541.02

72 11 2 CASTAGNETTI GABRIELE 1978 PIACENZA NUOTO CLUB ASD 01:46.75 538.17

73 10 7 PASQUALIN PIERANGELO 1962 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:49.49 563.79

73 10 3 FORLANI GEROLAMO 1935 FANFULLA LODI 1874 NUOTO E PN ASD 01:49.49 722.62

75 11 3 BIONDO MARCO 1971 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:49.98 538.10

76 10 8 RIZZO PIETRO 1962 PIACENZA NUOTO CLUB ASD 01:50.56 558.34

77 11 6 LONGO PAOLO 1956 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:52.22 577.70

78 11 4 FERRARI DAMINO 1945 SOC. CANOTTIERI MINCIO G.S. SSD ARL01:54.92 625.57

79 10 2 GARBELLINI DANILO 1960 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:58.03 523.00

80 11 7 RUSCONI GIACOMO 1946 CANOTTIERI LECCO ASD 01:58.81 605.08

81 11 5 BALLOTTO VITTORIO 1949 AREP SPORT S.R.L. 02:00.36 549.68

82 11 8 SALMASO ENZO 1948 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:09.58 510.57

83 8 8 PASINI ANNIBALE 1939 ASD MASTER MELZO NUOTO 02:19.62 542.11

- 2 5 RINALDO ANDREA FABRIZIO 1980 GESTISPORT COOP SSD A.RL SQU
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 8
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
CALDIERO (VERONA), Domenica 20/05/2007 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PASUDETTI MARISA 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.03 868.60

2 1 4 MALAGUTI FRANCESCA 1974 DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT SSD01:16.75 852.38

3 1 3 DE PONTI LAURA 1970 NUOTO CLUB MILANO ASD 01:18.66 839.56

4 1 6 VETTORELLO LISA 1975 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.43 823.62

5 1 2 BRUSADELLI PAOLA 1976 CANOTTIERI LECCO ASD 01:20.41 813.58

6 1 7 THOMAS LAURA 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:20.72 818.14

7 1 1 BOZZOLI MANUELA 1975 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:22.07 797.12

8 2 4 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.46 791.28

9 2 5 MUFFATO BARBARA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.73 779.42

10 2 7 SCREMIN ELENA 1981 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:25.16 763.50

11 4 4 TONEATTO VALENTINA 1981 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:26.78 749.25

12 3 6 TORTORICI ERIKA 1980 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:28.38 735.69

13 4 5 GUGLIOTTA ROBERTA 1964 G.S.L. ASD 01:28.68 774.24

14 2 3 CAMBRUZZI MICHELA 1975 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:28.72 737.38

15 3 5 SPARESOTTO MONJA 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.29 739.61

16 4 3 SALBEGO DANIELA 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.17 721.08

17 2 2 MACCATROZZO LISA 1973 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:30.18 725.44

18 2 6 MARETTO SARA 1972 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:30.33 731.10

19 3 4 FELISATI ERICA 1976 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.55 722.47

20 4 2 BETTIN MICHELA 1969 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:31.15 724.52

21 4 8 BERTELLI CRISTINA 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:32.84 739.55

22 5 4 MARINATO DONATELLA 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:34.31 728.02

23 4 6 WEIDEMANN GABRIELE 1954 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 01:34.65 783.84

24 3 2 CONCHIERI ANGELA 1984 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:35.42
25 5 3 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:36.38 738.53

26 3 7 PEREGO DANIA 1980 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:36.43 674.27

27 6 8 ALDOVALLI ANGELA 1983 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:36.55
28 5 5 BONGIOVANNI ELENA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:36.97 681.03

29 4 1 CANGELLI CLAUDIA 1951 ASD BERGAMO NUOTO 01:37.28 784.44

30 5 2 MARTINELLI CLAUDIA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:37.45 704.57

31 6 5 BARLETTA GIOVANNA 1965 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:39.47 690.26

32 5 6 COLNAGHI ALESSIA 1976 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:39.59 656.89

33 4 7 VENTURI SARA 1978 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:39.96 650.46

34 5 1 BELVERATO KATIA 1967 ASS. DILETT. & CULT. FUTURA 01:40.01 686.53

35 5 7 NICOLETTO GIOIA 1975 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.57 650.49

36 7 7 BENINI ALESSIA 1979 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:40.88 644.53

37 8 4 MARTIN FABIOLA 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:41.46 644.79

38 6 1 FASOLATO MARINA 1960 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:41.89 698.60

39 6 7 RAITERI TIZIANA 1966 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:42.41 670.44

40 5 8 CAMPORESE CHIARA 1985 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:43.01
41 8 8 ROCCATO CHIARA 1984 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:44.18
42 6 3 MARTIGNAGO DANIELA 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:45.13 618.47

43 7 4 CARLANA RADA 1979 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.93 613.80

44 7 3 VALOTA MARIA GRAZIA 1965 ASD BERGAMO NUOTO 01:46.70 643.49

44 9 4 CANCELLADA ROBERTA 1955 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:46.70 695.31

46 7 6 MONTOLI DELIA 1979 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:47.99 602.09

47 9 1 RAVASIO CARMEN 1969 ASD BERGAMO NUOTO 01:48.27 609.96

48 6 6 GRANA RAFFAELLA 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:48.36 609.45

49 8 5 BONIOTTI CAMILLA 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:48.60 608.10

50 8 6 BAMPA FRANCESCA 1956 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:49.70 676.30

51 9 2 ROMEO LUCIA 1953 DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT SSD01:50.22 673.11

52 7 5 ZORZI MARIAGRAZIA 1956 ASD BERGAMO NUOTO 01:51.44 665.74
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 9
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 CIALORA BEATRICE 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:54.32 577.68

54 8 2 PIROVANO ELISA 1949 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:55.14 662.76

55 7 1 LEGNARO SILVIA 1981 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:55.45 563.19

56 8 3 PERAZZANI GIULIANA 1980 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:56.15 559.79

57 9 7 PREVITALI ORNELLA 1960 ASD LIBERTAS MERATE DUE 01:57.48 605.89

58 7 8 CAMPIONE MARIA RITA 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:57.69 561.13

59 8 7 ORIANI MARIA ANGELA 1947 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:58.66 665.01

60 9 6 MICHELONI MARA 1951 VEROLANUOTO ASD 01:58.76 642.56

61 6 4 MINIACI ALESSIA 1985 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:59.12
62 9 3 SIMEONI SILVIA 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:00.21 592.13

63 9 8 MARCONATO PAOLA 1961 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.74 589.53

64 8 1 STRAGLIOTTO MONICA 1970 RARI NANTES MAROSTICA 02:03.48 534.82

65 6 2 LORA AMELIA 1953 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:08.26 578.43

66 10 4 COLOMBO GIANCARLA 1959 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 02:10.00 547.54

67 10 3 ERBISTI CLAUDIA 1969 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL02:11.09 503.78

68 9 5 TIRONI MARIA ENRICA 1945 ASD BERGAMO NUOTO 02:11.25 601.22

69 10 7 LORENZI GRAZIELLA 1944 NORD PADANIA N ASD 02:14.70 585.82

70 10 6 LUCCHETTI OLIVIA 1952 ASD BERGAMO NUOTO 02:16.05 560.90

71 10 1 CARDONI ELEONORA 1959 NORD PADANIA N ASD 02:16.93 519.83

72 10 2 GUERRINI PAOLA 1954 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:23.84 515.78

73 10 8 FLORIO MILVA 1961 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 02:31.16 470.89

74 10 5 PAIERO FRANCESCA 1946 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:32.22 518.39
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 10
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
CALDIERO (VERONA), Domenica 20/05/2007 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLOMBO MARCO 1960 A.S.D. S.A.T. FINY TAORMINA 00:54.48 986.97

2 1 5 GIALDI MASSIMILIANO 1968 ASD BERGAMO NUOTO 00:54.94 937.20

3 1 6 MARCATO ANDREA 1974 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:54.96 937.04

4 1 4 BATTISTINI MARCO 1972 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:57.62 893.61

5 1 3 CARMINATI PAOLO 1964 A.S.D. S.A.T. FINY TAORMINA 00:57.86 923.78

6 1 7 CASSOL MASSIMILIANO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:58.62 878.54

7 2 5 GIANELLO TOMMASO 1977 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.82 875.55

8 2 4 RONCHI GIULIANO DAVIDE 1977 GESTISPORT COOP SSD A.RL 00:58.88 874.66

9 1 2 BUCIC MATEJ 1978 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:59.02 859.71

10 2 6 ZAGNONI FABIO 1970 TNT CREMONA ASD 00:59.78 861.32

11 2 8 OLIVETTI FRANCO 1960 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 00:59.99 896.32

12 2 2 TUROLO GRAZIANO 1970 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:00.27 854.32

13 1 1 DELLI GUANTI GAETANO 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:00.43 889.79

14 2 3 ALQUATI CLAUDIO 1979 TNT CREMONA ASD 01:00.49 838.82

15 3 1 RIGONI ALBERTO 1974 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:00.60 849.83

16 4 6 TODESCO CLAUDIO 1981 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:00.69 836.05

17 2 1 OLIVETTI ROBERTO 1961 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:00.70 885.83

18 1 8 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.74 847.71

19 2 7 MASSETTI VALTER 1962 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:00.92 882.63

20 3 6 BATTILANA MATTEO GIUSEPPE 1978 CARONNO PERTUSELLA NUOTO ASD 01:01.65 823.03

21 4 2 RECANATINI SERGIO 1976 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:01.74 834.14

22 4 4 ZANANDREA ALBERTO 1978 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.75 821.70

23 7 5 BIANCARDI ENRICO 1975 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:02.01 830.51

24 4 1 CATTANEO MATTEO 1975 VEROLANUOTO ASD 01:02.09 829.44

25 3 2 BRANDALISE MARCO 1977 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.10 829.31

26 3 7 ROBINO MATTEO 1977 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.12 829.04

27 6 3 SIGNORINI ALBERTO 1978 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.40 813.14

28 3 5 IDI LORENZO 1973 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.54 823.47

29 3 3 MANFRIN ANDREA 1980 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.70 809.25

30 3 4 MION MATTEO 1976 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.74 820.85

31 5 1 MARTINUZZI MARCO 1980 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.77 808.35

32 19 2 POGLIANI ALESSIO 1963 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.81 850.98

33 4 3 CUNICO EMANUELE 1982 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.82 807.70

34 4 7 SARTORE IGOR 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.90 818.76

35 7 4 DALLA TOR GIANPAOLO 1976 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:03.29 813.71

36 6 4 MILANI DIEGO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.41 812.02

36 8 7 ZANE NICOLA 1981 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:03.41 800.19

38 5 3 PONE ANTONIO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:03.63 809.21

39 5 7 CARNEMOLLA FRANCESCO 1975 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:03.76 807.72

40 25 3 CONTE ALESSANDRO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:03.78 807.31

41 8 4 AMBROSI ALBERTO 1961 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.81 842.66

42 8 2 MARZANA CHRISTIAN 1982 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:04.03 792.44

43 4 8 DOLCI EZIO 1976 ASD BERGAMO NUOTO 01:04.22 801.93

44 6 2 PIVATO GIOVANNI 1966 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.28 831.52

45 9 7 VENERI ANTONIO 1985 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:04.41
46 5 6 DRAGO DANIELE 1965 ASD BERGAMO NUOTO 01:04.54 828.17

47 3 8 BALLICO ANDREA 1969 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:04.57 797.43

48 9 2 GIBERTONI PAOLO 1965 VEROLANUOTO ASD 01:04.75 825.48

49 5 2 PAVANELLO BRUNO 1966 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:05.00 822.31

50 7 3 GRIGOLATO MICHELE 1975 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:05.05 791.70

51 6 6 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.14 778.94

52 4 5 PITOZZI DAVIDE 1986 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:05.17
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 11
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 3 FABBRI MASSIMO 1967 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.22 819.53

54 7 7 FACCHINI MASSIMILIANO 1971 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.26 789.00

55 7 8 PIANCA CARLO 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:05.31 818.40

56 5 4 STEFANELLO DENIS 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.43 786.95

57 10 7 RIZZI SIMONE 1983 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:05.48
58 6 1 ZOCCA ANDREA 1977 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.73 783.51

59 7 1 MONTENEGRO RAUL 1968 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:05.78 782.76

59 7 6 DI CARLO STEFANO 1974 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.78 782.91

61 8 5 VIANELLO ANDREA 1972 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.83 782.17

62 12 4 CALZAVARA FABIO 1980 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:05.87 770.30

62 15 5 BECCARO MARCO 1983 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:05.87
64 6 7 MELCHIORI ALESSANDRO 1980 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.95 769.37

65 8 3 SCALZOTTO ROBERTO 1970 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:06.07 779.32

66 9 5 ZAJA GIORGIO 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:06.18 812.48

66 10 1 CARMINATO ENRICO 1982 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:06.18 766.70

68 11 7 EMERI ANDREA 1963 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:06.35 805.58

69 6 8 DI CARLO CRISTIAN 1977 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:06.40 775.60

70 8 8 BAGNASCO MAURO 1967 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:06.41 804.85

71 14 8 MARINI ALESSANDRO 1977 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:06.56 773.74

72 8 1 MENEGHEL FILIPPO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:06.69 772.08

73 17 4 DI POL PIERO 1973 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:06.79 771.07

74 11 5 SEGATI DANIELE 1978 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:06.99 757.43

75 11 3 MANARINI MARCO 1974 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:07.02 768.43

76 9 3 ZORZI MASSIMO 1959 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:07.05 801.94

77 9 4 MAZZOLENI FABIO 1965 CANOTTIERI LECCO ASD 01:07.08 796.81

78 5 8 ANGELINI ANDREA 1976 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:07.12 767.28

79 8 6 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:07.13 796.22

80 10 2 RUMOR ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:07.17 766.56

81 5 5 MAGNI SILVIO 1968 ASD BERGAMO NUOTO 01:07.20 766.22

82 9 8 DANZI DAVIDE 1974 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:07.21 766.25

83 7 2 PIATTO DANIELE 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.25 765.65

84 10 8 RIZZIN FABRIZIO 1979 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:07.26 754.38

85 9 6 LEONI ALESSANDRO 1972 ASD MASTER MELZO NUOTO 01:07.67 760.90

86 11 8 METELLI ANTHONY 1973 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:07.86 758.91

87 13 5 OTTOCARDI MICHELE 1981 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:07.96 746.62

88 6 5 PIRON ANDREA 1967 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:08.14 784.41

88 9 1 TOMASONI DANIELE 1974 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:08.14 755.80

90 10 6 ALBERTINI STEFANO 1962 ASD BERGAMO NUOTO 01:08.24 787.95

91 15 7 VERZINI ENRICO 1977 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:08.29 754.14

92 12 8 BERTIN DAMIANO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.40 752.92

93 13 6 ROTA WILLIAM 1973 ASD BERGAMO NUOTO 01:08.53 751.50

94 18 7 LENTINI GIOVANNI 1965 DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT SSD01:08.66 778.47

95 11 1 QUAGGIO EMANUELE 1969 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.79 748.51

96 21 3 MANZARDO MORENO 1961 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:08.93 780.07

97 12 2 SANTIPOLO MATTEO 1971 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.97 746.56

98 10 5 DELLAI FRANCESCO 1967 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:09.04 774.19

99 10 4 LAGO MICHELE 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:09.18 744.43

100 13 8 RIZZI LUCA 1966 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.23 772.06

101 14 2 ZENNARO NICOLA 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:09.27 771.62

101 11 6 CISANA CRISTIAN 1972 ASD BERGAMO NUOTO 01:09.27 743.32

103 14 5 DANELLI ALDO 1964 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:09.39 770.28

104 12 5 CAMPAGNOL ANTONIO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:09.40 741.93

105 24 6 BERTELLA PAOLO 1970 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:09.45 741.40

106 14 3 PASCAZI ALESSANDRO MARIA 1964 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.52 768.84

107 11 2 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.53 768.73

108 16 4 D'ELIA FRANCESCO 1958 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:09.64 772.11

109 15 6 MANFROI MICHELE 1976 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:09.76 738.25

110 12 3 FERRONATO GIAMPIETRO 1973 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:09.82 737.61

111 13 3 CAPODIFERRO JOEY 1979 G.S.L. ASD 01:10.06 724.24
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 12
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 14 6 SQUILLANTE PAOLO 1964 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.34 759.88

113 21 2 ZODO GIOVANNI 1960 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.37 764.10

114 15 4 TOMBOLA ALBERTO 1971 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.45 730.87

115 27 8 ZANIRATO ALESSANDRO 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.55 729.84

116 14 1 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:10.68 760.75

117 13 1 FAGGIN LODOVICO 1967 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:10.74 755.58

118 19 3 ARMELAO DANIELE 1968 ASD RARI NANTES VALSUGANA 01:10.81 727.16

119 12 6 DECANO VINCENZO 1971 ASD BERGAMO NUOTO 01:10.85 726.75

120 20 1 SORDI MARIO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:10.96 753.24

121 12 1 GATTI GUIDO 1980 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:11.00 714.65

122 15 1 NEGRI MICHELE 1972 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.07 724.50

123 17 3 CHIAPPINI BORTOLINO 1965 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:11.12 751.55

124 13 7 RUBAGOTTI MARIO 1972 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:11.18 723.38

125 16 1 DE BIASI PIETRO 1979 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.24 712.24

126 14 4 SALMASO FRANCESCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.25 750.17

127 16 6 PENSO MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:11.27 754.45

128 17 8 OLIVIERI GIANLUIGI 1983 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:11.39
129 16 5 ZECCHI FRANCO 1952 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:11.50 809.09

130 13 4 FORMIGONI DARIO 1983 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:11.52
131 18 6 VOLTOLINA GIORGIO 1966 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:11.55 747.03

131 27 4 VERZINI ALESSANDRO 1979 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:11.55 709.15

133 14 7 PREATONI MARCO 1963 CARONNO PERTUSELLA NUOTO ASD 01:11.59 746.61

134 16 8 POLI MASSIMO 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.82 717.07

135 15 3 ZANOTTO FABIO 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:11.87 716.43

136 11 4 CASTAGNA RICCARDO 1978 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.01 704.62

137 18 3 VICENTINI ALDO 1968 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:12.20 713.16

138 17 2 FERRARI CARLO 1960 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:12.52 741.45

139 12 7 CIERI ENRICO 1960 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:12.58 740.84

140 20 4 SALVATO GIACOMO 1970 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:12.69 708.35

141 16 2 MATTERAZZO GIANFRANCO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.70 735.21

142 20 2 BARBON ALESSANDRO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:12.74 707.86

143 21 7 SCIBONA GIOVANNI 1958 ASS. DILETT. & CULT. FUTURA 01:12.87 737.89

144 15 8 CENDRON LUCIANO 1967 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:13.08 731.39

145 18 1 CHIMISSO ROBERTO 1951 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:13.14 790.95

146 17 7 SARTORI GIANNI 1959 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:13.38 732.76

147 21 8 BERTONI VITTORIO 1967 VEROLANUOTO ASD 01:13.56 726.62

148 17 6 CROTONE GIUSEPPE 1962 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:13.69 729.68

149 17 1 FRATTINI EMILIO 1946 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:13.70 795.25

150 17 5 DAL SOGLIO ANDREA 1967 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:13.72 725.04

151 26 7 BOTTI ALBERTO 1969 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA01:13.87 697.03

152 18 4 NOBILE TOMAS 1979 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.90 686.60

153 13 2 QUARTAROLO MASSIMO 1972 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.97 696.09

154 24 7 PARMA MARIO 1958 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:14.07 725.93

155 18 8 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.23 720.06

156 19 4 SIMONATO ROBERTO 1957 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:14.27 745.66

157 24 8 CERBARO MIRKO 1977 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:14.34 692.76

158 25 5 FERRI GIORGIO 1969 G.S.L. ASD 01:14.47 691.42

159 23 4 LONGO GIANNI 1963 AREP SPORT S.R.L. 01:14.78 714.76

160 24 1 SARTORI EMANUELE 1980 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:15.17 675.00

161 22 2 PANDOLFI ANDREA 1968 ASD BERGAMO NUOTO 01:15.23 684.43

162 15 2 FAGNANI SERGIO 1981 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:15.33 673.57

163 19 5 DALL'AGLIO RUGGERO 1971 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:15.36 683.25

164 19 1 ZANON ANDREA 1968 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:15.38 683.07

165 29 3 LUNDER MAURO 1967 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.78 705.33

166 21 4 COLLEONI ANTONELLO 1964 ASD BERGAMO NUOTO 01:15.81 705.05

167 22 8 DE MARZO LUCIANO 1948 REGGIANA NUOTO A.S. DILETT 01:16.12 759.98

168 22 4 DI CARLO GUGLIELMO 1953 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:16.19 726.87

168 24 5 SERINO LUCA 1971 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:16.19 675.81

170 20 5 MURARI ANDREA 1977 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.22 675.67
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 13
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

171 16 3 USCOTTI RENZO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:16.29 700.62

172 23 2 BOLANDRINI GIANMARIO 1963 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:16.53 698.42

173 23 3 VENIER STEFANO 1959 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.69 701.13

174 25 8 CODEGHINI FABRIZIO 1964 PIACENZA NUOTO CLUB ASD 01:16.82 695.78

175 20 6 RIONDATO STEFANO 1972 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:16.86 669.92

176 22 6 MILANESI ERMANNO 1971 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:16.91 669.48

177 23 5 RUSCONI ALFONSO 1963 CANOTTIERI LECCO ASD 01:17.03 693.88

178 28 7 FRISO FABIO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.07 697.68

179 22 1 DE CARLI VALERIO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:17.12 718.10

180 19 8 GIUDICEANDREA BONIFACIO 1950 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:17.14 749.93

181 21 5 BRUNO HORACIO JOSE 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:17.27 695.87

182 23 7 LONGO PAOLO 1956 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.33 716.15

183 19 6 BATTINI ANDREA 1967 PIACENZA NUOTO CLUB ASD 01:17.38 690.75

184 19 7 PREVEDELLO PIETRO 1943 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.42 757.04

185 23 6 LUISELLI CRISTIAN 1974 ASD BERGAMO NUOTO 01:17.45 664.95

186 25 1 BIFFI ALDO PAOLO 1950 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:17.54 746.07

186 20 8 FRANCESCHINI ALBINO 1965 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:17.54 689.32

188 24 3 PAVARIN LINO 1968 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.72 662.51

189 25 4 COMI MARIO 1969 ASD BERGAMO NUOTO 01:18.00 660.13

190 23 8 TERRIN MARCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.16 683.85

191 18 2 FAVARON LUIGI 1965 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:18.17 683.77

192 20 3 BERSANI ALESSANDRO 1975 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.34 657.39

193 26 8 CASANOVA ALESSANDRO 1983 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.48
194 25 7 ZELONI MORENO 1958 G.S.L. ASD 01:18.88 681.67

195 21 6 CAPPELLETTI GABRIELE 1961 DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT SSD01:19.00 680.63

196 25 2 SFRISO GIANCARLO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:19.05 676.15

197 24 2 BUSSO FABIO 1962 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:19.35 677.63

198 26 2 CANTELLI LUIGI 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:19.48 647.84

199 23 1 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:19.66 695.20

200 16 7 BEGHINI MARCO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.68
201 25 6 POLESINANTI MARCO 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:19.89 644.51

202 22 7 L'ERARIO STEFANO 1960 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:20.12 671.12

203 20 7 GAZZIERO LUIGI 1969 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:20.20 642.02

204 27 5 PASQUALE MARCO 1972 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:20.50 639.75

205 27 3 SEGALA SEBASTIANO 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.55 639.35

206 28 5 CASTAGNETTI GABRIELE 1978 PIACENZA NUOTO CLUB ASD 01:20.65 629.14

207 22 5 DE GOBBI PAOLO 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:20.84 637.06

208 26 6 MERLUZZI ARMANDO 1960 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.45 660.16

209 24 4 CANALE MATTEO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:22.76
210 29 5 ANASTASIO DIEGO 1972 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.89 621.18

211 28 4 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.20 642.43

212 31 6 MUNERATI MASSIMO 1966 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:24.09 635.63

213 28 1 BIONDO MARCO 1971 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:24.18 611.66

214 28 6 BRIGNOLI VALTER 1953 ASD BERGAMO NUOTO 01:24.31 656.86

215 18 5 PACCAGNELLA ENRICO 1975 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.34 610.62

216 28 2 GNECCHI GIORGIO 1938 ASD BERGAMO NUOTO 01:24.49 743.16

217 26 3 RIZZO PIETRO 1962 PIACENZA NUOTO CLUB ASD 01:24.54 636.03

218 26 5 FACCO MIRKO 1975 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.59 608.82

219 27 7 VERZINI DINO 1949 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:24.73 682.76

220 27 6 FRANCESCHINI MIRCO 1950 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:25.11 679.71

221 30 3 BALLOTTO VITTORIO 1949 AREP SPORT S.R.L. 01:26.47 669.02

222 30 5 DISSERTORI ALFREDO 1939 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:26.69 724.30

223 29 7 GASPARINI GERMANO 1960 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:26.97 618.26

224 28 3 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:27.00 591.84

225 26 4 ROCCA EMANUELE 1976 ASD BERGAMO NUOTO 01:27.31 589.85

226 26 1 GENNARO ALBERTO 1961 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:27.78 612.55

227 29 2 SPINELLO LUIGI 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.46 607.85

228 27 1 BORDINI ANDREA 1978 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.84 571.14

229 29 4 COLONETTI GIACOMO 1966 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:29.53 597.01
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 14
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

230 28 8 PRESOTTO GIANCARLO 1967 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.71 589.24

231 30 4 MONTENEGRO FERNANDO 1944 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:31.11 643.29

232 31 3 TURRA DANIELE 1976 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.05 559.48

233 30 2 MODENATO ALESSANDRO 1978 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.13 550.74

234 27 2 PASQUALIN PIERANGELO 1962 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:32.32 582.43

235 30 8 MARIANI WALTER 1947 NORD PADANIA N ASD 01:32.86 631.16

236 29 8 LUPERINI CARLO MORENO 1956 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:32.88 596.25

237 30 1 PIZZAGALLI PAOLO 1967 G.S.L. ASD 01:33.55 571.35

238 32 2 PACE VINCENZO 1969 TNT CREMONA ASD 01:33.56 550.34

239 31 4 ZAMBONI LUCA 1978 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA01:34.20 538.64

240 29 1 LAZZARI ENRICO 1959 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:35.00 566.00

241 30 6 CAPPELLETTI LUCA 1971 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.35 540.01

242 29 6 ZANFORLIN VALERIO 1963 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.96 557.00

243 31 2 CIOTTI RENATO 1959 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:38.19 547.61

244 30 7 COLLAREDA CLAUDIO PIO 1954 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:38.32 563.26

245 32 4 BENINI UMBERTO VALENTINO 1949 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:41.47 570.12

246 32 3 AVANZO GIANMARIA 1972 ASD RARI NANTES VALSUGANA 01:49.66 469.54

247 32 6 BERTAGNONI FRANCO 1965 ASD RARI NANTES VALSUGANA 01:50.42 484.06

248 31 5 RUSCONI GIACOMO 1946 CANOTTIERI LECCO ASD 01:50.72 529.35

249 32 5 GENOVESE CANIO 1943 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:52.02 523.21

- 22 3 PADOVA CRISTIAN 1971 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICASQU
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 15
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
CALDIERO (VERONA), Domenica 20/05/2007 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANERBA FRANCESCA 1976 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA01:01.37 930.26

2 1 5 DE PONTI DANIELA 1965 NUOTO CLUB MILANO ASD 01:01.75 946.23

3 2 5 BOSCARI MICHELA 1977 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.81 894.69

4 1 7 MALAGUTI FRANCESCA 1974 DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT SSD01:03.89 893.57

5 1 6 BOZZOLI MANUELA 1975 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:05.03 877.90

6 2 4 COLORIO BARBARA 1975 DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT SSD01:05.08 877.23

7 2 2 PASUDETTI MARISA 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.23 894.99

8 1 2 SANTATO LISA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:05.31 891.44

9 2 3 RIGON ELENA 1973 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.54 871.07

10 2 6 SCREMIN ELENA 1981 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:07.00 868.96

11 3 5 TREVISIOL FEDERICA 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.74 842.78

12 3 4 FEDELI ROBERTA 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.56 851.52

13 3 3 PIZZO PAOLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.35 842.54

14 3 7 SAORIN FEDERICA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.02 815.34

15 3 6 MARETTO SARA 1972 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.10 832.81

16 1 3 SCHIESARI FERNANDA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.29 828.28

17 2 7 TONEATTO VALENTINA 1981 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:10.32 827.93

18 4 6 SALBEGO DANIELA 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.76 822.78

19 4 4 VIANELLO ELENA 1969 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.52 816.27

20 3 1 GORTENUTI ERIKA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:11.55 816.63

21 3 2 TORTORICI ERIKA 1980 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:12.24 805.92

22 4 2 FAVALLI FABIANA 1976 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:12.29 789.74

23 4 3 MUFFATO BARBARA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.46 805.68

24 4 5 BETTIN MICHELA 1969 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:12.72 802.80

25 6 5 MARTIGNAGO DANIELA 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.81 799.62

26 4 1 MARTINELLI CLAUDIA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.04 799.97

27 5 4 GUZZO NICOLETTA 1978 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.48 792.32

28 4 7 DOGANA MARTINA 1979 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:13.84 788.46

29 5 2 LOSACCO ANNALISA 1972 TNT CREMONA ASD 01:14.09 787.96

30 4 8 BOLDRIN ROBERTA 1972 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:14.20 786.79

31 5 6 PEREGO DONATA 1968 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:15.50 773.25

32 5 3 NIERO LAURA 1981 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.55 770.62

33 7 4 FELISATI ERICA 1976 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.65 754.66

34 6 4 MARINATO DONATELLA 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:16.06 768.21

35 5 5 BARLETTA GIOVANNA 1965 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:16.46 764.19

36 7 2 COSTA GIOVANNA 1980 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:16.57 760.35

37 6 3 PALUMBO DOMINIQUE 1972 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:17.03 757.89

38 5 8 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.07 757.49

39 5 1 PIATTO SONIA 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.41 754.81

40 6 1 COLNAGHI ALESSIA 1976 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:17.46 737.02

41 6 2 MARCHESINI ELENA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.80 748.33

42 6 6 WEIDEMANN GABRIELE 1954 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 01:18.33 780.42

43 7 1 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:18.57 743.67

44 6 7 CONCHIERI ANGELA 1984 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:18.67
45 5 7 GALLO GIOVANNA 1977 A.S. DILETT. ACCADUEO' NUOTO 01:18.87 723.85

46 9 2 ALDOVALLI ANGELA 1983 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:18.89
47 8 4 VECCHI MARIAROSE 1953 ASD BERGAMO NUOTO 01:19.80 766.04

48 9 7 SARCHI PAOLA FRANCESCA 1962 DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT SSD01:20.44 757.71

49 7 3 DANELLI SARA 1986 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:20.69
50 7 8 CARRARI GIORGIA 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:20.97 705.08

51 12 5 DESIDERA' ANNA MARIA 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:21.29 702.30

52 7 6 RUSSO CHIARA 1978 ASD BERGAMO NUOTO 01:21.41 715.14
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 16
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 8 MONTOLI DELIA 1979 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.53 714.09

54 6 8 VENTURI SARA 1978 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:21.87 711.13

55 7 5 ALESSANDRA MICOLI 1976 ASD MASTER MELZO NUOTO 01:21.95 696.64

56 8 7 VALOTA MARIA GRAZIA 1965 ASD BERGAMO NUOTO 01:22.07 711.95

57 9 5 RIZZI PAOLA 1973 G.S.L. ASD 01:22.25 694.10

58 8 3 BONGIOVANNI ELENA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.53 707.38

59 8 5 BANZATO ALESSANDRA 1977 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:22.98 688.00

60 8 6 MANFRIN NADIA 1966 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.14 702.79

61 7 7 CUPIS DANIELA 1984 G.S.L. ASD 01:23.15
62 9 4 TASSO SILVIA 1979 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.94 693.59

63 11 1 GASPARON MICHELA 1970 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:23.98 695.16

64 9 1 CAMPORESE CHIARA 1985 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:24.12
65 11 4 PIZZOLON MICHELA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:24.18 693.51

66 11 5 MARTIN FABIOLA 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:24.30 677.22

67 11 3 BORTOLETTO VALERIA 1977 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:24.89 672.52

68 10 8 TRONCHIN STEFANIA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:25.81 680.34

69 10 6 FASOLATO MARINA 1960 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.90 709.54

70 8 1 RAITERI TIZIANA 1966 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.95 679.81

71 11 2 SCALA SANDRA 1975 ASD MASTER MELZO NUOTO 01:26.37 660.99

72 9 3 PECCHENINI GIUSEPPINA 1956 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:26.44 707.20

73 8 2 NICOLETTO GIOIA 1975 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:26.45 660.38

74 10 2 GHIOTTO SONIA 1972 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:26.74 673.04

75 13 3 POGGI SAMANTA 1969 TUATHA DE S.S.DILETT. Srl 01:26.92 671.65

76 11 8 FRANZOIA EMANUELA 1970 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:27.26 669.03

77 8 8 CRESPI LAURA 1968 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:27.32 668.58

78 12 4 MAGRO STEFANIA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.77 663.32

79 11 7 SOLDA' LARA 1975 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:28.09 648.09

80 10 5 CAVARA LAURA 1974 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.64 644.07

81 12 3 VETTORATO VALERIA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.69 643.70

82 11 6 SALVAGNO SILVIA 1970 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:28.74 657.88

83 14 4 PEROT MARTINA 1967 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:29.08 655.93

84 10 3 MAINENTE ELENA 1975 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.94 634.76

85 13 2 CANALE CHIARA 1979 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:29.98 647.03

86 15 6 VENUDO PATRIZIA 1974 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO 01:30.62 629.99

87 10 4 CARLANA RADA 1979 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.83 640.98

88 12 2 LAMPRECHT ROSMARY 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:31.47 666.34

89 17 8 BAMPA FRANCESCA 1956 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:31.56 667.65

90 12 1 PIROVANO ELISA 1949 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:32.34 678.25

91 13 5 PREVITALI ORNELLA 1960 ASD LIBERTAS MERATE DUE 01:32.47 659.13

92 10 7 SCHIARANTE GRETA 1984 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.54
93 14 8 BONIOTTI CAMILLA 1971 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.68 629.91

94 12 6 LEGNARO SILVIA 1981 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.83 627.17

95 14 6 CASELLATO BEATRICE 1982 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.26 624.28

96 10 1 MINIACI ALESSIA 1985 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:33.98
97 14 2 CUTILLI GABRIELLA 1960 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:34.80 642.93

98 14 5 LORA AMELIA 1953 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:34.95 643.81

99 12 8 CONFORTI ROSA 1961 AVANTGARDA DESENZANO ASD 01:35.02 641.44

100 9 6 PALUAN MARTINA 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.24 611.30

101 15 1 CANCELLADA ROBERTA 1955 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.28 641.58

102 15 2 KEPPEL ERICA 1976 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:35.29 599.12

103 13 7 MIMMO CHIARA 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.51 597.74

104 15 5 CAMPIGOTTO MERI 1948 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.88 653.21

105 14 7 SIGOLOTTO STEFANIA 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.73 604.05

106 15 4 GRANA RAFFAELLA 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:36.76 603.35

107 17 6 FARINEA CINZIA 1975 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:37.73 584.16

108 13 4 OTTOMANELLI FEDERICA 1964 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.95 596.53

109 16 4 ROCCATO CHIARA 1984 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.16
110 14 1 SCOGNAMIGLIO LARA 1970 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:38.17 594.68

111 13 1 ENDRIZZI UMBERTA 1948 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:38.41 636.42
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 17
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 13 6 PERAZZANI GIULIANA 1980 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:38.54 590.83

113 14 3 MARTINELLO PATRIZIA 1962 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:38.69 617.59

114 13 8 MARCONATO PAOLA 1961 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:40.36 607.31

115 15 7 PERLETTI ESTER 1968 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:41.68 574.15

116 16 2 FERRARI MARTA 1958 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:43.42 589.34

117 12 7 ORIANI MARIA ANGELA 1947 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:44.11 675.15

118 15 3 PROIETTI MARTINO STEFANIA 1957 ASD MASTER MELZO NUOTO 01:45.48 579.54

119 16 6 SIGNORETTO MARIA LUISA 1959 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:47.33 567.87

120 16 5 LUCCHIN ROBERTA 1979 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:49.62 531.11

121 15 8 TIRONI MARIA ENRICA 1945 ASD BERGAMO NUOTO 01:50.44 636.45

122 16 8 CARDONI ELEONORA 1959 NORD PADANIA N ASD 01:56.95 521.16

123 16 3 PAIERO FRANCESCA 1946 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:57.75 596.94

124 17 7 LUCCHETTI OLIVIA 1952 ASD BERGAMO NUOTO 01:59.09 525.90

125 16 7 COLOMBO GIANCARLA 1959 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 02:00.49 505.85

126 16 1 LORENZI GRAZIELLA 1944 NORD PADANIA N ASD 02:00.68 582.45

127 17 4 GUERRINI PAOLA 1954 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:03.32 495.70

128 17 5 TARANTINI SIMONA 1954 FANFULLA LODI 1874 NUOTO E PN ASD 02:04.50 491.00

129 17 3 CAPELLINI ANGELA 1948 FANFULLA LODI 1874 NUOTO E PN ASD 02:05.89 497.50

130 17 2 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:06.27 556.66

131 17 1 OSS NOSER MARIA 1953 ASD RARI NANTES VALSUGANA 02:33.17 399.10
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 18
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
CALDIERO (VERONA), Domenica 20/05/2007 ore 14:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCATO ANDREA 1974 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:59.96 938.12

2 1 4 BERGAMINI DANIELE 1980 TUATHA DE S.S.DILETT. Srl 01:01.53 899.56

3 1 3 CASSOL MASSIMILIANO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:02.95 893.57

4 3 8 GIALDI MASSIMILIANO 1968 ASD BERGAMO NUOTO 01:03.96 876.64

5 2 3 GIANELLO TOMMASO 1977 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.77 868.46

6 2 5 FERRARA DAVIDE 1970 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.03 862.22

7 1 6 DAL CORTIVO MARCO 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.09 861.42

8 1 2 OLIVETTI FRANCO 1960 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 01:05.16 872.47

9 1 8 BETTIN ANDREA 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:05.78 852.39

10 2 7 BORDONALI BERNARDO 1961 VEROLANUOTO ASD 01:05.95 862.02

11 1 1 LOSA EROS 1968 ASD BERGAMO NUOTO 01:06.36 844.94

12 1 7 ZANOLLI CRISTIAN 1978 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:06.39 833.71

13 2 4 LAMANNA THOMAS 1975 SWIM PLANET INDUNO 01:06.75 842.70

14 3 3 MION MATTEO 1976 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.07 838.68

15 2 6 ABRUSCI DOMENICO MASSIMILIAN 1973 ASD BERGAMO NUOTO 01:07.24 836.55

16 3 2 RINALDO ANDREA FABRIZIO 1980 GESTISPORT COOP SSD A.RL 01:07.82 816.13

17 2 2 DAL MONEGO GABRIELE 1978 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:08.60 806.85

18 4 4 BRANDALISE MARCO 1977 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:09.12 813.80

19 3 4 MANFRIN ANDREA 1980 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.32 787.12

20 3 1 BATTILANA MATTEO GIUSEPPE 1978 CARONNO PERTUSELLA NUOTO ASD 01:10.79 781.89

21 4 3 MARTINUZZI MARCO 1980 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.13 778.15

22 3 5 CERPELLONI DAVIDE 1966 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.90 800.70

23 5 8 BIANCARDI ENRICO 1975 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:12.20 779.09

24 4 2 FINOTTO LUCA 1969 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 01:12.48 773.59

25 5 5 FRIGATO MARCO 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.28 785.62

26 3 6 BETTIOL CLAUDIO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:14.16 758.50

27 4 5 DRAGO DANIELE 1965 ASD BERGAMO NUOTO 01:14.25 775.35

28 2 8 LOLLINI ALESSANDRO 1974 CANOTTIERI LECCO ASD 01:14.57 754.32

29 4 6 ZORZI MASSIMO 1959 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:14.88 759.21

29 5 1 ARALDI FRANCO 1952 SOC. CANOTTIERI MINCIO G.S. SSD ARL01:14.88 815.30

31 5 3 CHIAROLINI DANIELE 1953 ASD BERGAMO NUOTO 01:15.96 783.17

32 4 1 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:16.35 754.03

33 4 7 GEREMIA MARCO 1978 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:16.72 721.45

34 5 7 PAVAN FABIO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:16.74 750.20

35 5 6 MANARINI MARCO 1974 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:17.06 729.95

36 3 7 CARMINATO ENRICO 1982 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.15 717.43

37 5 4 ANGELINI ANDREA 1976 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:17.27 727.97

38 6 4 DAL CORTIVO ENRICO 1970 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.72 712.27

39 4 8 ZOCCA ANDREA 1977 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.77 714.10

40 6 1 PIOMBO MATTEO 1971 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.78 685.62

41 6 8 PARMA MARIO 1958 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:22.17 691.86

42 7 2 GRIGOLATO MICHELE 1975 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:23.22 675.92

43 5 2 CORNO ALBERTO ADRIANO 1975 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 01:23.25 675.67

44 7 5 SIMBENI DINO 1969 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA01:23.61 670.61

45 6 5 GIOVANETTI FLAVIO 1970 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA01:24.36 664.65

46 6 3 BRUNO HORACIO JOSE 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:24.68 671.35

47 7 6 NIERO STEFANO 1968 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:24.95 660.03

48 7 4 PIVA MARCO 1974 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.20 660.21

49 8 4 PADOVA CRISTIAN 1971 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA01:28.68 632.27

50 6 2 GUERRINI ALBERTO 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.53 634.98

51 6 6 COLLEONI CLAUDIO 1967 ASD BERGAMO NUOTO 01:30.18 638.39

52 2 1 MAZZOLENI FABIO 1965 CANOTTIERI LECCO ASD 01:30.29 637.61
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 19
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 3 SANTAMARIA MANUEL 1979 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.22 606.77

54 8 5 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:31.61 620.57

55 7 1 NERI UMBERTO 1951 ASD MASTER MELZO NUOTO 01:32.47 660.21

56 7 7 LEVI MINZI DAVID 1968 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:33.19 601.67

57 7 8 VICENTINI ALDO 1968 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:37.00 578.04

58 8 6 SIMONATO ROBERTO 1957 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:37.50 610.15

59 8 7 MARINELLO MIRKO 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.94 572.49

60 8 3 DISSERTORI ALFREDO 1939 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:41.15 719.52

61 8 2 MAGHELLI BRUNO 1942 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:49.95 661.94

62 8 1 DANIELI SILVANO 1927 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:57.26 899.71

63 8 8 MARIANI WALTER 1947 NORD PADANIA N ASD 02:01.90 517.06

- 6 7 DELLAI FRANCESCO 1967 SPORTING CLUB MONDADORI ASD RIT
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 20
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
CALDIERO (VERONA), Domenica 20/05/2007 ore 14:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 DE PONTI DANIELA 1965 NUOTO CLUB MILANO ASD 01:07.00 945.97

2 2 5 MANERBA FRANCESCA 1976 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA01:08.69 873.93

3 2 3 ANGELINI NICOLETTA 1979 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:10.60 894.90

4 2 6 TREVISIOL FEDERICA 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.15 809.58

5 2 2 CICERI LARA 1976 GEAS NUOTO ASD 01:18.14 768.24

6 1 8 FEDELI ROBERTA 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:22.56 772.65

7 2 8 NIERO LAURA 1981 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:23.29 758.55

8 3 4 RIZZI PAOLA 1973 G.S.L. ASD 01:26.72 692.23

9 3 2 GUGLIELMI MIRA 1952 A. AMICI NUOTO VIGILI FUOCO MO DIL. 01:26.83 830.70

10 2 1 GUGLIOTTA ROBERTA 1964 G.S.L. ASD 01:28.88 713.10

11 2 7 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:29.26 753.98

12 3 6 MAINENTE ELENA 1975 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.46 628.85

13 3 3 BOZZONI MARIA CRISTINA 1959 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA01:37.53 690.04

14 3 7 BENINI ALESSIA 1979 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:45.25 600.28

15 3 5 GALLINA ALESSANDRA 1959 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:49.56 614.27

16 3 1 STORACE STEFANIA ANNA 1958 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 02:11.00 513.74

17 3 8 CECCHETTO LUISA 1947 NORD PADANIA N ASD 02:13.65 578.67
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 21
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
CALDIERO (VERONA), Domenica 20/05/2007 ore 14:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COLOMBO MARCO 1960 A.S.D. S.A.T. FINY TAORMINA 02:20.50 968.83

2 1 6 CARMINATI PAOLO 1964 A.S.D. S.A.T. FINY TAORMINA 02:22.67 946.94

3 2 3 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:25.18 870.16

4 1 5 BORDONALI BERNARDO 1961 VEROLANUOTO ASD 02:28.95 913.86

5 2 4 FAMA' ALESSANDRO 1976 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:31.91 848.46

6 2 5 GROTTO MATTEO 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:32.21 829.97

7 1 4 CIMBARO MARCO 1975 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 02:32.57 844.79

8 2 6 DAL CORTIVO MARCO 1971 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:35.75 823.05

9 3 4 BALDO ALESSANDRO 1966 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:37.14 859.74

10 1 2 ZANOLLI CRISTIAN 1978 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:37.78 800.67

11 5 5 FABRIZIO EDOARDO 1979 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:38.39 797.59

12 3 5 BETTIN ANDREA 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:41.32 794.63

13 4 5 FAVARO MORRIS 1980 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:43.48 772.75

14 3 7 DOLCI EZIO 1976 ASD BERGAMO NUOTO 02:43.61 787.79

15 4 6 RECANATINI SERGIO 1976 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 02:44.02 785.82

16 3 3 LAMANNA THOMAS 1975 SWIM PLANET INDUNO 02:44.13 785.29

17 3 6 ABRUSCI DOMENICO MASSIMILIAN 1973 ASD BERGAMO NUOTO 02:45.36 779.45

18 4 3 BROCCON DEMIS 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:46.06 776.16

19 3 2 PIVATO GIOVANNI 1966 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:46.07 813.51

20 6 3 TODESCO CLAUDIO 1981 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 02:48.97 747.65

21 4 7 MARZANA CHRISTIAN 1982 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:49.35 745.97

22 3 1 RIGONI ALBERTO 1974 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:49.69 759.56

23 4 1 CATTANEO MATTEO 1975 VEROLANUOTO ASD 02:50.25 757.06

24 6 6 FABRIS TOMMASO 1981 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:50.57 740.63

25 5 6 CUNICO EMANUELE 1982 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:50.93 739.07

26 5 2 VENERI ANTONIO 1985 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 02:51.58
27 4 2 DALLA TOR GIANPAOLO 1976 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:52.13 748.79

28 5 4 DI CARLO STEFANO 1974 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:52.22 748.40

29 5 3 PAVAN FABIO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:52.73 782.14

30 4 8 PONE ANTONIO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:53.01 740.94

31 3 8 SARTORE IGOR 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:53.45 743.10

32 4 4 FRIGATO MARCO 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:53.79 777.37

33 6 2 CAPODIFERRO JOEY 1979 G.S.L. ASD 02:55.91 718.15

34 6 4 BECCARO MARCO 1983 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:58.87
35 5 1 DANELLI ALDO 1964 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 02:59.54 752.48

36 6 7 SARTORE GIANLUCA 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:04.62 694.35

37 7 6 RIZZI SIMONE 1983 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 03:04.70
38 5 8 D'ELIA FRANCESCO 1958 EUROPA SPORTING CLUB S.R.L. SSD 03:05.92 732.14

39 5 7 FINOTTO LUCA 1969 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.DILETT. 03:06.28 688.16

40 7 4 CISANA CRISTIAN 1972 ASD BERGAMO NUOTO 03:07.51 683.64

41 6 1 COGO MASSIMO 1960 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:10.05 716.23

42 6 5 GUERRINI ALBERTO 1961 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.25 715.48

43 7 2 LUMASSI LIVIO 1974 ASD BERGAMO NUOTO 03:10.75 675.70

44 7 5 BELLAMOLI PETER 1976 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL03:12.80 668.52

45 7 7 RIZZIN FABRIZIO 1979 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 03:13.10 654.22

46 9 3 SIMBENI DINO 1969 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA03:13.60 662.14

47 7 1 MARINELLO MIRKO 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:13.73 661.69

48 8 4 NIERO STEFANO 1968 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:14.14 660.30

49 8 5 RUSCONI ALFONSO 1963 CANOTTIERI LECCO ASD 03:15.71 690.31

50 8 3 JARY MARCO PIETRO MARIA 1965 CANOTTIERI LECCO ASD 03:16.93 686.03

51 7 8 RESSI MASSIMO 1955 ASD BERGAMO NUOTO 03:27.93 688.02

52 8 6 RIONDATO STEFANO 1972 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:28.52 614.76
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 22
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 4 PIOMBO MATTEO 1971 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:29.18 612.82

54 8 7 FORLANI GEROLAMO 1935 FANFULLA LODI 1874 NUOTO E PN ASD 03:31.62 841.41

55 6 8 CODEGHINI FABRIZIO 1964 PIACENZA NUOTO CLUB ASD 03:31.87 637.65

56 8 2 SANTAMARIA MANUEL 1979 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:36.14 584.48

57 9 5 BELTRAME GIOVANNI 1937 SPORTIVA METANOPOLI ASD 03:38.04 816.64

58 9 2 BRIGNOLI VALTER 1953 ASD BERGAMO NUOTO 03:38.19 655.67

59 8 1 DE MARZO LUCIANO 1948 REGGIANA NUOTO A.S. DILETT 03:39.04 675.31

60 9 6 PREATONI MARCO 1963 CARONNO PERTUSELLA NUOTO ASD 03:40.58 612.48

61 9 1 GARBELLINI DANILO 1960 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:51.62 587.69

62 9 8 PASINI ANNIBALE 1939 ASD MASTER MELZO NUOTO 04:26.85 618.96

- 7 3 SCIBONA GIOVANNI 1958 ASS. DILETT. & CULT. FUTURA SQU
- 9 7 MARCOLIN LUIGI 1941 NORD PADANIA N ASD SQU
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XVII TROFEO NAZIONALE MASTERS TERME DI GIUNONE Foglio n. 23
27/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
CALDIERO (VERONA), Domenica 20/05/2007 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANGELINI NICOLETTA 1979 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:37.19 895.16

2 1 5 BOSCARI MICHELA 1977 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:43.00 884.17

3 1 7 BRUSADELLI PAOLA 1976 CANOTTIERI LECCO ASD 02:51.04 842.61

4 1 6 CICERI LARA 1976 GEAS NUOTO ASD 02:51.44 840.64

5 2 4 THOMAS LAURA 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:53.89 835.64

6 2 3 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:59.70 808.62

7 1 3 SCHIESARI FERNANDA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:00.16 781.03

8 4 5 GUGLIELMI MIRA 1952 A. AMICI NUOTO VIGILI FUOCO MO DIL. 03:00.86 957.37

9 3 4 VIANELLO ELENA 1969 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:06.29 780.02

10 2 5 PIZZO PAOLA 1965 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:06.31 788.10

11 2 7 BOLDRIN ROBERTA 1972 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:10.06 764.55

12 3 5 BELVERATO KATIA 1967 ASS. DILETT. & CULT. FUTURA 03:11.51 766.70

13 3 3 SAORIN FEDERICA 1975 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:14.02 742.81

14 2 6 RUSSO CHIARA 1978 ASD BERGAMO NUOTO 03:20.54 701.65

15 3 6 MACCATROZZO LISA 1973 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 03:25.62 700.90

16 3 2 STECCA ANTONELLA 1962 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:25.94 740.31

17 4 3 VECCHI MARIAROSE 1953 ASD BERGAMO NUOTO 03:30.24 767.26

18 3 1 GHIOTTO SONIA 1972 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL03:35.20 675.23

19 3 7 GASPARON MICHELA 1970 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:36.48 671.24

20 3 8 CARRARI GIORGIA 1973 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:38.93 658.29

21 4 6 CIALORA BEATRICE 1970 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:42.37 653.46

22 4 2 PEROT MARTINA 1967 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:45.14 652.17

23 4 4 POGGI SAMANTA 1969 TUATHA DE S.S.DILETT. Srl 03:48.19 636.79

24 4 7 STORACE STEFANIA ANNA 1958 VIMERCATE NUOTO A.S.DILETT. 04:13.27 601.97

25 4 1 PROIETTI MARTINO STEFANIA 1957 ASD MASTER MELZO NUOTO 04:21.67 616.46

26 4 8 CECCHETTO LUISA 1947 NORD PADANIA N ASD 04:28.84 671.48

- 1 2 RIGON ELENA 1973 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA SQU
- 2 2 GORTENUTI ERIKA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU
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